CITFA 28 10 ]

1 PIRIC. RAG!T W TFL
£ERV. DETf?ﬁﬁwAZKZiLAEﬂﬂ A ¥ SR A
TRASMESD M}_
Rk, . e =— {8 AGO 2005

PR EEa

ﬂmpﬁ\?}%ﬁb
"COMUNE DI RAGUSA

H R RIY O

Settore Xlli
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |Oggetto:
In data ] 2 A60. 2003

n___’l_8_46

Acquisto del volume LA SICILIA Istituto Enciclopeflico

Italiano - euro EEATO (40D@,00)

N. 235 Settore ~¥1u
Data_05-0§-0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bil- L0 Cap. o Imp. 9516305,
Funz. 5 Serv. 01 Int. 02
Il %re
'anno duemila il giorno &~™ del mese di St o
nell'ufficio del Settore XII? su proposta del dr. Mariano Pepi (Direttore della Biblioteca

Civica G. Verga), il Dirigente dr. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione



IL, DIRIGENTE DEL SETTORE XIII

Per I’incremento e lo sviluppo del patrimonio librario della Biblioteca civica G. Verga di
questo Comune,occorre arricchire tra I'altro la sezione dedicata alla Sicilia, proponendo I’acquisto
della seguente opera La Sicilia pp. edita dall’Istituto Enciclopedico Italiano ( Monteroduni (IS)- via
Umberto L, 23).

Tl volume di 480 pagine comprende varie schede dedicate a tutti i Comuni della Sicilia, tra
Paltro una dedicata alla citta di Ragusa, strutturata come segue:

Descrizione generale

Localizzazione

Evoluzione storica

Struttura interna, relazioni esterne

Servizi

Profilo statistico, etc.

Tl costo complessivo dell’opera ¢ di 100,00 €.¢ pud essere acquistato esclusivamente tramite
il sopra citato Istituto Enciclopedico Italiano , che ne ha I’esclusivita della vendita, come risulta
dall’allegato preventivo del 21.6.2005

Considerato che la materia, oggetto del presente provvedimento, rientra tra le competenze
dei dirigenti, indicate all’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
 efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1.Autorizzare "acquisto dell’opera La Sicilia edita dall'Istituto Enciclopedico Italiano (
Monteroduni ) per 'importo complessivo di €.100,00; P

2. Imputare la superiore somma di €.100,00 al cap.1641, funz.05, serv.01, int.02, imp. 55 6}1

Biloneo 2008 705
1l responsabile del procedimento
Dr. Mariano Pepi
e’ g
11 DIRIGENTE DEL SETTORE XIII

- ~
T - e T
\adosritv oy Ky@,u e m«axt/w,wi 2

e pe}pr"fs%’ vi:u;gg p




[——

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabilita di cui all’art. 53, comma 1, della legge 142/90

Il Responsabile di Ragioneria

Sl attesta la copertura finanziaria
Ragusa, JL- D89

Il Resp ab di Ragioneria

It sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbllcato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copla della su estesa determinazione
dirlgenziale, az’di aveme trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa.
I ossg coputiale

Il sottoscritto Messo com ale atte f),complmen del su indicato periodo di
pubblicazione, e ciod dal - -7 -0 '

Ragusa, 2 1-9-05

Il Messo comunale ¢




